
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 
 
Kancelář náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

  

 
 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Č.j. PPR-33683-38/ČJ-2016-990640      Praha 10.7.2017 
Počet listů: 3 
Přílohy: - 

 
 
 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 
dle § 217 odst. (1) a (2) písm. a ) až n) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
v aktuálním znění (dále jen „zákon“) 
 
 
Název zakázky:    Paralyzéry a příslušenství 
 

Identifikační údaje zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra,  

 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064. 

  Ing. Martin Šlemer – vedoucí odboru veřejných 
zakázek PP ČR 

    
Předmět zakázky:    

p.č. název ks 

1. TASER X26P DEP, černý (2letá záruka) 25 

2. TASER X26P DEP, žlutý (2letá záruka) 5 

3. C - Ostrá standardní hlavice - 4,6 m 375 

4. Z - Ostrá standardní hlavice - 7,6 m 2200 

5. S - Simulační hlavice 6,5 m - Nevodivá 1000 

6. DPM – baterie pro X26 DEP 20 

7. 
XDPM – baterie pro X26 DEP - prodloužený 
úchop 80 

8. Baterie PPM 72 

9. Baterie TPPM 8 

10. Baterie XPPM 178 

11. 
Stehenní pouzdro s držákem dvou hlavic 
Pravé - Blade-Tech® a stehenní platformou 

20 

12. 
Pouzdro Blade-tech® opaskové oboustranné - 
pravé 30 

13. 
Kabel propojovací pro stahování dat TASER® 
P 30 

PCR99ETRpo41275856    



2 

14. 
Kabel tréninkový s aligátorovým klipem 
TASER 16 

15. Terč vodivý výcvikový TASER dvoudílný 16 

 
Výše plánovaného finančního objemu:  8.120.829,- Kč vč. DPH 

 

Výše skutečného finančního objemu vč. DPH (21%): 8.101.385,60 Kč vč. DPH 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: Nabídka č. 1 
      GuardWings, s.r.o. 

Kubelíkova 1224/42 
130 00 Praha 3 
IČO: 24664456 

  
 
Zvolený druh zadávacího řízení: § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek – otevřené nadlimitní zadávací řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na vymezené části:  

Byl požadován konkrétní materiál, a to z důvodu specifických vlastností paralyzérů Taser a 

zajištění technické slučitelnosti. Konkrétní materiál je požadován pro zajištění kompatibility s dříve 

pořízeným vybavením. Jediným výrobcem je společnost Taser. 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Hodnotící komise neprovedla hodnocení, protože by 

musela hodnotit pouze jednu nabídku.   

 

Části nabídky veřejné zakázky plněné  

subdodavatelem: Zadavateli není znám subdodavatel, který by se podílel 

na plnění předmětu veřejné zakázky.  

Identifikační údaje zájemců či uchazečů  

a jejich nabídkové ceny: Nabídka č. 1   
GuardWings, s.r.o. 
Kubelíkova 1224/42 
130 00 Praha 3 
IČO: 24664456 

 

Nabídková cena v Kč vč. DPH:   8.101.385,60 Kč vč. DPH 
   
 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů,  

jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím  

řízení:  Z tohoto řízení nebyla vyloučena nabídka žádného 
uchazeče.  



3 

 

Číslo jednací obchodního případu: PPR-33683/ČJ-2016-990640 

Zpracovatel: Ing. Petra Janoušková 

Telefon zpracovatele: 974 835 616 

Fax zpracovatele: 974 835 643 

 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Petra Janoušková 

Tel.: 974 835 616 
 

 

 
Ing. Martin Šlemer 

vedoucí odboru  


		2017-07-11T07:45:15+0200




